
 О внесении изменений в постановление №76 от 31.12.2009  «Об 

утверждении Положения о предоставлении гражданами, 

претендующими на замещение должностей муниципальной службы 

муниципальными служащими сельского поселения Наумовский 

муниципального района Стерлитамакский район Республики 

Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера» 

 

Рассмотрев протест от 31 марта 2015 года № 3д-2015 на постановление 

№76 от 31.12.2009  «Об утверждении Положения о предоставлении 

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной 

службы муниципальными служащими сельского поселения Наумовский 

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан 

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера», руководствуясь Указом Президента РФ от 18.05.2009 N 559 (ред. 

от 02.04.2013) "О представлении гражданами, претендующими на замещение 

должностей федеральной государственной службы, и федеральными 

государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера" п о с т а н о в л я ю: 

1.Протест заместителя прокурора Стерлитамакского района №3д-2013 

от 31.03.2015г. на постановление №76 от 31.12.2009  «Об утверждении 

Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение 

должностей муниципальной службы муниципальными служащими сельского 

поселения Наумовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский 

район Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера» удовлетворить. 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАһЫ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ НАУМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

НАУМОВКА АУЫЛСОВЕТЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
АУЫЛ БИЛӘМӘһЕ СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН 

ХАКИМИӘТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

КОРАР  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07 апрель 2015 й. №56 07 апреля 2015 г. 



2. В Положении пункт 7 изложить в следующей редакции: «В случае 

если гражданин или муниципальный служащий обнаружили, что в 

представленных ими в отдел кадрового и правового обеспечения 

администрации муниципального района Стерлитамакский район РБ  

сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения 

либо имеются ошибки, они вправе представить уточненные сведения в 

течение одного месяца со дня предоставления сведений. 

Уточненные сведения, представленные муниципальным служащим 

после истечения срока, указанного в подпункте "б" пункта 3 настоящего 

Положения, не считаются представленными с нарушением срока.» 

3. В Положении в пункте 3 слова "по утвержденным формам справок" 

заменить словами «по утвержденной Президентом Российской Федерации 

форме справки указом № 460 от 23.06.2014 года». 

4. Постановление №56 от 05.07.2013 года «О внесении изменений в 

постановление №76 от 31.12.2009 «Об утверждении Положения о 

предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы муниципальными служащими сельского поселения 

Наумовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район 

Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера» признать утратившим силу. 

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.  

6.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) и размещению на официальном сайте муниципального 

района www.str-raion.ru. 

 

Глава сельского поселения                                                              В.В. Тупичкин 

Управделами
Штамп Копия верна

consultantplus://offline/ref=2936466FE96DAA0BFB893D57465DD7B95592E08CD2948C41D739A2D0FABC5CE4FB9DED9DC5C5C92ElBaFH
consultantplus://offline/ref=2936466FE96DAA0BFB893D57465DD7B95592E08CD2948C41D739A2D0FABC5CE4FB9DED9DC5C5C92ElBaCH
http://www.str-raion.ru/

